

Poker Player's Championship

(NLH→Razz→2-7TD→PLO8→Stud Hi→LO8→NL2-7SD→LH→PLO→Stud8→Badugi)

BUY-IN: 15,000 | Total Prize: 100,000
 Re-entry: 14,000

12/31 (日) 11:00 -

Starting Chips: 30,000 (150bb)

Level Length: 40 minutes

Late Reg: Start of L7 (≈15:30)

StudではAnteボタンが、あるいはその他のゲームではBig blindが、ディーラーをまたいで移動したタイミングで毎週ゲームが変更になります。

NLH/PLO/PLO8ではBig blind Ante (1bb)、

NL2-7SDではBig blind Ante (1.5bb)が採用されます。

PLO/PLO8ではAnteはプリフロップのポットサイズに含まれません。

Studでは、ButtonのプレイヤーがAnteとBring-inを支払います。

Bring-inは「Bring-inをする予定であった」プレイヤーのLive betとなり、このプレイヤーが最初のアクションをし、

checkをするかbetをcompleteするかの選択権が与えられます。

*First Entryには2free Drinksが含まれます。

Prize

1st	¥100,000
2nd	¥60,000
3rd	¥40,000

	NLH/PLO/PLO8		NL2-7SD		Limit Games						
Lv	sb	sb	sb	sb	Bring-in	Ante	sb	bb/SB	BB	Length	Time
1	100	200	200	300	200	800	300	500	1,000	0:40	11:00
2	100	200	200	300	200	800	300	500	1,000	0:40	11:40
3	200	300	200	400	200	1,000	300	600	1,200	0:40	12:20
Break										0:15	13:00
4	200	400	300	500	300	1,300	400	800	1,600	0:40	13:15
5	300	500	300	600	400	1,600	500	1,000	2,000	0:40	13:55
6	300	600	400	800	400	2,000	600	1,200	2,400	0:40	14:35
Break										0:15	15:15
Registration Closed										15:30	
7	400	800	500	1,000	600	2,400	800	1,500	3,000	0:40	15:30
8	500	1,000	600	1,200	800	3,200	1,000	2,000	4,000	0:40	16:10
9	600	1,200	800	1,600	1,000	4,000	1,300	2,500	5,000	0:40	16:50
Color Up 100										17:30	
Break										0:15	17:30
10	1,000	1,500	1,000	2,000	1,000	5,000	1,500	3,000	6,000	0:40	17:45
11	1,000	2,000	1,500	2,500	1,500	6,500	2,000	4,000	8,000	0:40	18:25
12	1,500	2,500	1,500	3,000	2,000	8,000	2,500	5,000	10,000	0:40	19:05
Color Up 500										19:45	
Break										0:15	19:45
13	2,000	3,000	2,000	4,000	2,000	10,000	3,000	6,000	12,000	0:40	20:00
14	2,000	4,000	3,000	5,000	3,000	13,000	4,000	8,000	16,000	0:40	20:40
15	3,000	5,000	3,000	6,000	4,000	16,000	5,000	10,000	20,000	0:40	21:20
Break										0:15	22:00
16	3,000	6,000	4,000	8,000	4,000	20,000	6,000	12,000	24,000	0:40	22:15
17	4,000	8,000	5,000	10,000	6,000	24,000	8,000	15,000	30,000	0:40	22:55
18	5,000	10,000	6,000	12,000	8,000	32,000	10,000	20,000	40,000	0:40	23:35
Break										0:15	0:15
19	6,000	12,000	8,000	16,000	10,000	40,000	13,000	25,000	50,000	0:40	0:30
Color Up 1000										1:10	
20	10,000	15,000	10,000	20,000	10,000	50,000	15,000	30,000	60,000	0:40	1:10
21	10,000	20,000	15,000	25,000	15,000	65,000	20,000	40,000	80,000	0:40	1:50